E  DITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº   114  /202  5  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGUROS PARA VEÍCULOS DA DEFESA CIVIL

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.699,54 (Seis mil  

Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta e Quatro Centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 16 horas, do dia 09 de Dezembro de 2025 até

as 8:00 hs do dia 17 de Dezembro de 2025.

PERÍODO DE LANCES: Das 08 horas e 05 minutos, do dia 17 de Dezembro de

2025 até as 14 horas e 05 minutos, do dia 17 de Dezembro de 2025

[...]

endurence cs - placa: FPY0F86; 

chassi: 9BD281A2DNYX14698; - 

ano fabricação/modelo: 2022/2022; 

combustível: flex gasolina/álcool; 

número do patrimônio: 133451; 

Renavam nº 1292682210 

UN

R$ 6.699,54

R$ 

6.699,54

Valor  total  estimado  do  LOTE  ÚNICO:  R$  6.699,54 (Seis  mil   Seiscentos  e

Noventa e Nove Reais e Cinquenta e Quatro Centavos).

1.2.1. As despesas decorrentes da presente dispensa eletrônica correrão por conta

da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentárias(s), consignada(s) no Orçamento para

o exercício de 2025, qual(is) seja(m): 022402 | 18.182.0009.2002 | 3.3.90.39.69 | 01